
 
Міністерство освіти і науки України 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ЗАКЛАД ПРОФЕСІЙНОЇ (ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ 

 «МЕДЕНИЦЬКИЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ КОЛЕДЖ» 
 

               Код ЄДРПОУ 02545436 

НАKАЗ 
 

19 вересня 2024 року   Меденичі      № 48-02К 
 

Про створення атестаційної комісії  

з атестації педагогічних працівників  

у 2024/2025 навчальному році 
 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і 

науки України від 09 вересня 2022 року за № 805 «Про затвердження Положення про 

атестацію педагогічних працівників», з метою визначення рівня кваліфікації педагогічних 
працівників та їхньої відповідності займаним посадам 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити склад атестаційної комісії І рівня ЗП(ПТ)О «Меденицький аграрно-

технологічний професійний коледж» у такому складі: 
 

Василь ЛУЖЕЦЬКИЙ   –   директор, голова комісії; 

Дмитро КОВАЛЬ    –   заступник директора з навчально-виробничої роботи,  

            заступник голови комісії; 
Юлія ЛИПИН    –   інспектор з кадрів, секретар комісії. 

                     Члени комісії : 

Марія ЖОВНІРІВ    –   заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Галина ЖОВНІРІВ    –   методист вищої категорії; 

Галина ОЛЕКСЮК  –  голова профспілкового комітету; 

Наталія ШКУРОПАЦЬКА –   методист Навчально-методичного центру профсійно- 

           технічної освіти у Львівській області (за згодою). 
 

2.Подання документів щодо атестації здійснювати на офіційну електронну адресу 

коледжу mpldonloda@ukr.net з поміткою «атестація 2024-2025». 

3. Атестаційній комісії  

- до 10 жовтня 2024 року затвердити список педагогічних працівників, які 

підлягають атестації у 2024-2025 навчальному році; 

- до 20 грудня 2024 року затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

позачерговій атестації у 2024-2025 навчальному році та уточнені списки педагогічних 
працівників, які підлягають атестації у 2024-2025 навчальному році. 

4.  Атестаційній комісії у своїй роботі керуватися Положенням про атестацію 

педагогічних працівників. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 
ДИРЕКТОР        Василь ЛУЖЕЦЬКИЙ 

 

mailto:mpldonloda@ukr.net

